
 

UBND QUẬN THANH XUÂN 

TRƯỜNG MN SAO SÁNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /2023/QĐ-MNSS         Kim giang, ngày……. Tháng…...năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiểm tra thực hiện 3 công khai, 4 kiểm tra 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO SÁNG 

- Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 

04/VBHNBGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

- Căn cứ Thông tư số: 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của 

hệ thống giáo dục quốc dân”. 

- Căn cứ vào kế hoạch số……/KH- MNSS ngày …./…./2023 của trường MN 

Sao Sáng về công tác kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024 

                                                       QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra việc thực hiện 3 công khai, 4 kiểm tra 

trường MN Sao Sáng năm học 2023-2024, gồm các ông, bà có tên sau:  

                  1. Đ/c Lê Thị Thu Hương - Hiệu trưởng : Tổ trưởng 

 2. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Tâm- Phó hiệu trưởng : Tổ phó 

 3. Đ/c Nguyễn Lan Phương     - Phó hiệu trưởng : Ủy viên 

 4. Đ/c Nguyễn Thị Tô Lịch     - Thanh tra nhân dân : Ủy viên 

 5. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà     - CTCĐ- Giáo viên      : Ủy viên 

          6. Đ/c  Trương Thị Soa    - TTCM 1- Giáo viên : Ủy viên 

 7. Đ/c Nguyễn Thị Tô Lịch    - TTND- Giáo viên : Ủy viên        

Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra thực hiện 3 

công khai, 4 kiểm tra năm học 2023-2024 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách Ban kiểm tra của trường Mầm 

non Sao Sáng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể 

từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Cơ quan chủ quản (để b/c); 

- Lưu: VT, Hồ sơ KTNB 

Hiệu trưởng 

 

 

 

Lê Thị Thu Hương 



 

 


